
 
 

 
UCHWAŁA NR 702/2014 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 29 października 2014 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej  

zabudowanej nieruchomości położonej w Nowym Warpnie – Podgrodziu  
stanowiącej własność Powiatu Polickiego 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku z § 3, 
§ 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 i § 6 uchwały Nr XXXVIII/279/2014 Rady Powiatu w Policach z dnia  
26 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3158) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 
ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 10, art. 67 ust. 3 i art. 68  ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2014 r. poz. 518, 659, 805  
i 906) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz Rzymskokatolickiej 

Parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Nowym Warpnie zabudowaną 
nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Polickiego, położoną w Nowym Warpnie – 
Podgrodziu, oznaczoną działką nr 101/31 o pow. 0,0584 ha z obrębu ewidencji gruntów  
i budynków Nr 2 Nowe Warpno, dla której Sąd Rejonowy Szczecin Prawobrzeże i Zachód 
w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi 
księgę wieczystą KW SZ2S/00017154/5.  

 
§ 2. Udziela się za zgodą Rady Powiatu w Policach, wyrażoną w uchwale  

Nr XLI/297/2014 z dnia 24 października 2014 r. w sprawie bonifikaty od ceny zabudowanej 
nieruchomości położonej w Nowym Warpnie – Podgrodziu stanowiącej własność Powiatu 
Polickiego, bonifikaty w wysokości 99 % od ceny zabudowanej nieruchomości.   

 
§ 3. 1. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na 

rzecz Rzymskokatolickiej Parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Nowym 
Warpnie, o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Informacja o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w ust. 1, podawana do publicznej 
wiadomości przez zamieszczenie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Policach,  
a także w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Powiatu Polickiego i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach, stanowi załącznik nr 2 do 
uchwały. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


